



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
064935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSÃO MONOFÁSICA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	20,000	4.099,900	81.998,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	20,000	6.166,000	123.320,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	20,000	6.300,000	126.000,00
	Valores médios :		5.521,967	110.439,33
064936	BOMBA PARA TRANSFERÊNCIA DE COMBUSTÍVEL 12 VOLTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	450,000	2.700,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	662,000	3.972,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	690,000	4.140,00
	Valores médios :		600,667	3.604,00
064937	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	7.030,950	42.185,70
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	10.010,000	60.060,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	6.570,000	39.420,00
	Valores médios :		7.870,317	47.221,90
064938	BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	3.750,000	22.500,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	2.278,000	13.668,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	2.695,000	16.170,00
	Valores médios :		2.907,667	17.446,00
064939	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	8.199,900	32.799,60
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	4,000	11.268,000	45.072,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	8.280,000	33.120,00
	Valores médios :		9.249,300	36.997,20
065021	Bomba submersa trifásica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de água			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	8.100,000	32.400,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	4,000	10.046,000	40.184,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	7.900,000	31.600,00
	Valores médios :		8.682,000	34.728,00
064942	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	5.240,000	20.960,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	4,000	3.942,000	15.768,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	4.200,000	16.800,00
	Valores médios :		4.460,667	17.842,67
064943	BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	3.657,000	21.942,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	3.463,000	20.778,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	3.120,000	18.720,00
	Valores médios :		3.413,333	20.480,00
065023	Bomba Vibratória 900 Wats.			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	580,000	6.960,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	432,000	5.184,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	415,000	4.980,00
	Valores médios :		475,667	5.708,00
064945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	450,000	5.400,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	414,000	4.968,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	430,000	5.160,00
		Valores médios :	431,333	5.176,00
064946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1' COM EIXO ESTENDIDO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	2.390,000	28.680,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	12,000	2.200,000	26.400,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	2.500,000	30.000,00
		Valores médios :	2.363,333	28.360,00
064947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	535,000	6.420,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	519,840	6.238,08
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	499,000	5.988,00
		Valores médios :	517,947	6.215,36
064948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	290,000	3.480,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	296,470	3.557,64
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	299,000	3.588,00
		Valores médios :	295,157	3.541,88
065747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2,000	6.100,000	12.200,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	2,000	9.658,000	19.316,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	2,000	7.300,000	14.600,00
		Valores médios :	7.686,000	15.372,00
0650	CORTADOR DE PISO(RISCADURA)PROFISSIONAL 100CM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	450,000	2.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	6,000	350,000	2.100,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	399,000	2.394,00
		Valores médios :	399,667	2.398,00
064951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2,000	8.600,000	17.200,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	2,000	8.300,000	16.600,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	2,000	8.300,000	16.600,00
		Valores médios :	8.400,000	16.800,00
064953	ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	8,000	1.500,000	12.000,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	8,000	1.300,000	10.400,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	8,000	1.180,000	9.440,00
		Valores médios :	1.326,667	10.613,33
064954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	1.190,000	7.140,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	6,000	1.380,000	8.280,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	1.100,000	6.600,00
		Valores médios :	1.223,333	7.340,00
0655	LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	1.470,000	5.880,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	4,000	1.200,000	4.800,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	1.290,000	5.160,00
		Valores médios :	1.320,000	5.280,00
064956	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	650,000	7.800,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	641,000	7.692,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	670,000	8.040,00
		Valores médios :	653,667	7.844,00
064957	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	760,000	9.120,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	744,000	8.928,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	790,000	9.480,00
		Valores médios :	764,667	9.176,00
064958	MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MINIMA KW/CV5,1/7,0			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	10,000	4.450,000	44.500,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	10,000	4.500,000	45.000,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	10,000	4.750,000	47.500,00
	Valores médios :		4.566,667	45.666,67
065024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	1.420,000	17.040,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	12,000	1.402,000	16.824,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	1.400,000	16.800,00
	Valores médios :		1.407,333	16.888,00
064960	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	1.800,000	7.200,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	4,000	1.818,000	7.272,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	1.880,000	7.520,00
	Valores médios :		1.832,667	7.330,67
064961	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 16 CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	4,000	5.600,000	22.400,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	4,000	5.146,000	20.584,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	4,000	4.800,000	19.200,00
	Valores médios :		5.182,000	20.728,00
064962	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	7.100,000	42.600,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	7.496,000	44.976,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	8.650,000	51.900,00
	Valores médios :		7.748,667	46.492,00
064963	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	1.090,000	6.540,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	846,000	5.076,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	799,000	4.794,00
	Valores médios :		911,667	5.470,00
064964	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	6,000	999,000	5.994,00
	GILMAR E. SPIES EIRELI - ME	6,000	1.635,000	9.810,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	6,000	1.535,000	9.210,00
	Valores médios :		1.389,667	8.338,00
064965	POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	2,000	13.270,000	26.540,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	2,000	14.999,000	29.998,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	2,000	14.500,000	29.000,00
	Valores médios :		14.256,333	28.512,67
064966	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	12,000	260,000	3.120,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	12,000	180,000	2.160,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	12,000	220,000	2.640,00
	Valores médios :		220,000	2.640,00
064967	ROÇADEIRA INTERCOSTAL Á GASOLINA 2T,COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	30,000	3.290,000	98.700,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	30,000	3.999,000	119.970,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	30,000	4.134,940	124.048,20
	Valores médios :		3.807,980	114.239,40
064968	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	8,000	1.100,000	8.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	8,000	950,000	7.600,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	8,000	999,000	7.992,00
	Valores médios :		1.016,333	8.130,67
064969	SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,			
	A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP	8,000	2.600,000	20.800,00
	J S FELIX COMERCIO - ME	8,000	3.399,000	27.192,00
	E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	8,000	3.699,000	29.592,00
	Valores médios :		3.232,667	25.861,33



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
064970	SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS			
A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP		12,000	680,000	8.160,00
J S FELIX COMERCIO - ME		12,000	550,000	6.600,00
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI		12,000	630,000	7.560,00
	Valores médios :		620,000	0.440,00





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
A DE A PRADO COMERCIO EIRELI-EPP					
064935	BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA	20,000	4.099,900	81.998,00	
064936	BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS	6,000	450,000	2.700,00	
064939	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	4,000	8.199,900	32.799,60	
064948	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV	12,000	290,000	3.480,00	
065747	COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL	2,000	6.100,000	12.200,00	
064958	MOTOSERRA A GASOLINA POTENCIA MINIMA KW/CV5,1/7,0	10,000	4.450,000	44.500,00	
064960	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV	4,000	1.800,000	7.200,00	
064962	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV	6,000	7.100,000	42.600,00	
064964	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV	6,000	999,000	5.994,00	
064965	POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO	2,000	13.270,000	26.540,00	
064967	ROÇADEIRA INTERCOSTAL A GASOLINA 2T,COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV	30,000	3.290,000	98.700,00	
064969	SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,	8,000	2.600,000	20.800,00	
Total do(s) item(ns) :				379.511,60	
J S FELIX COMERCIO - ME					
064946	CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1' COM EIXO ESTENDIDO	12,000	2.200,000	26.400,00	
064950	CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM	6,000	350,000	2.100,00	
064951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA	2,000	8.300,000	16.600,00	
064955	LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM	4,000	1.200,000	4.800,00	
064966	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L	12,000	180,000	2.160,00	
064968	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS	8,000	950,000	7.600,00	
064970	SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS	12,000	550,000	6.600,00	
Total do(s) item(ns) :				66.260,00	
GILMAR E. SPIES EIRELI - ME					
064938	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS	6,000	2.278,000	13.668,00	
064942	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000	4,000	3.942,000	15.768,00	
064945	CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	12,000	414,000	4.968,00	
064956	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,000	641,000	7.692,00	
064957	MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,000	744,000	8.928,00	
Total do(s) item(ns) :				51.024,00	
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI					
064937	BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS	6,000	6.570,000	39.420,00	
065021	Bomba submersa trifasica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de agua	4,000	7.900,000	31.600,00	
064943	BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000	6,000	3.120,000	18.720,00	
065023	Bomba Vibratoria 900 Wats.	12,000	415,000	4.980,00	
064947	CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV	12,000	499,000	5.988,00	
064951	CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA	2,000	8.300,000	16.600,00	
064953	ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0	8,000	1.180,000	9.440,00	
064954	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS	6,000	1.100,000	6.600,00	
065024	PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220	12,000	1.400,000	16.800,00	
064961	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 16 CV	4,000	4.800,000	19.200,00	
064963	PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV	6,000	799,000	4.794,00	
Total do(s) item(ns) :				174.142,00	
Total geral :				670.937,60	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
064935 BETONEIRA 400 LITROS COM MOTOS 2,0 CV, TENSAO MONOFASICA	20,0000	5.521,967	110.439,34
064936 BOMBA PARA TRANSFERENCIA DE COMBUSTIVEL 12 VOLTS	6,0000	600,667	3.604,00
064937 BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS	6,0000	7.870,317	47.221,90
064938 BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 220 VOLTS(M.C.A) 60 MTS	6,0000	2.907,667	17.446,00
064939 BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS(M.C.A)140 MTS VAZÃO 18.000 LTS	4,0000	9.249,300	36.997,20
065021 Bomba submersa trifasica 220 volts (m.c.a) 140 mts vazão 10.000 litros de agua	4,0000	8.682,000	34.728,00
064942 BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A) 80 MTS VAZÃO 70.000	4,0000	4.460,667	17.842,67
064943 BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 220 VOLTS (M.C.A)90 MTS VAZÃO 5.000	6,0000	3.413,333	20.480,00
065023 Bomba Vibratoria 900 Wats.	12,0000	475,667	5.708,00
064945 CHAVE BOX P/ BOMBA SUBMERSA ATÉ 3CV	12,0000	431,333	5.176,00
064946 CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1" COM EIXO ESTENDIDO	12,0000	2.363,333	28.360,00
064947 CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 10CV	12,0000	517,947	6.215,36
064948 CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA ATÉ 5CV	12,0000	295,157	3.541,88
065747 COMPRESSOR DE AR INDUSTRIAL	2,0000	7.686,000	15.372,00
064950 CORTADOR DE PISO(RISCADORA)PROFISSIONAL 100CM	6,0000	399,667	2.398,00
064951 CORTADOR DE PISO COM MOTOR 4T A GASOLINA	2,0000	8.400,000	16.800,00
064953 ESCADA ESTENSIVA DE FIBRA COM DEGRAUS 3,6x6,0	8,0000	1.326,667	10.613,34
064954 FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO MINIMO 800W,220 VOLTS	6,0000	1.223,333	7.340,00
064955 LIXADEIRA ANGULAR 7", MINIMO DE 2.200 WATTS,220 VOLTS, 5500 RPM	4,0000	1.320,000	5.280,00
064956 MACACO HIDRAULICO GARRAFA 20 TONELADAS	12,0000	653,667	7.844,00
064957 MACACO HIDRAULICO GARRAFA 30 TONELADAS	12,0000	764,667	9.176,00
064958 MOTOSERRA A GASOLINA POTÊNCIA MINIMA KW/CV5,1/7,0	10,0000	4.566,667	45.666,67
065024 PAINEL DE PARTIDA E PROTEÇÃO MONOFASICA P/BOMBA SUBMERSA 220	12,0000	1.407,333	16.888,00
064960 PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 10 CV	4,0000	1.832,667	7.330,67
064961 PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 16 CV	4,0000	5.182,000	20.728,00
064962 PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 22 CV	6,0000	7.748,667	46.492,00
064963 PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/PROTEÇÃO ATÉ 3 CV	6,0000	911,667	5.470,00
064964 PAINEL DE PARTIDA TRIFASICA C/ PROTEÇÃO ATÉ 5 CV	6,0000	1.389,667	8.338,00
064965 POLITRIZ DE PISO ELETRICA COM MOTOR ELETRICO MONOFASICO	2,0000	14.256,333	28.512,67
064966 PULVERIZADOR COSTAL MANUAL CAP.20L	12,0000	220,000	2.640,00
064967 ROÇADEIRA INTERCOSTAL À GASOLINA 2T,COM POTENCIA MINIMA DE 1,7/2,3KW/CV	30,0000	3.807,980	114.239,40
064968 SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 220 VOLTS 1800 WATTS	8,0000	1.016,333	8.130,66
064969 SOPRADOR COSTAL A GASOLINA, POTENCIA MINIMA 2,5/3,5 KW/CV,	8,0000	3.232,667	25.861,34
064970 SERRA MARMORE 127 VOLTS 1500 WATTS	12,0000	620,000	7.440,00
		Total :	750.321,11